
ОБАВЕШТЕЊЕ

STUDENTI KOJI SU UPISALI PRVU GODINU STUDIJA
VISOKE TURISTIČKE ŠKOLE STRUKOVNIH STUDIJA

ŠKOLSKE 2009/2010 GODINE,

OBAVEZNI SU DA IZVRŠE SISTEMATSKI PREGLED
U ZDRAVSTVENOJ AMBULANTI U STUDENTSKOM GRADU

STUDENTSKI GRAD, PRVI BLOK, F KRILO
ULICA TOŠIN BUNAR 147

STUDENTI SU OBAVEZNI DA PONESU
INDEKS I OVERENU ZDRAVSTVENU KNJIŽICU

PREGLED ĆE SE OBAVITI
OD 07.12.2009. GODINE DO 18.12.2009. GODINE

PREMA SLEDEĆEM RASPOREDU:

07.12.2009. од 08:30 до 09:00 студенти од 1/2009 до 30/2009
07.12.2009. од 11:00 до 11:30 студенти од 31/2009 до 60/2009
08.12.2009. од 08:30 до 09:00 студенти од 61/2009 до 90/2009
08.12.2009. од 11:00 до 11:30 студенти од 91/2009 до 120/2009
09.12.2009. од 08:30 до 09:00 студенти од 121/2009 до 150/2009
09.12.2009. од 11:00 до 11:30 студенти од 151/2009 до 180/2009
10.12.2009. од 08:30 до 09:00 студенти од 181/2009 до 210/2009
10.12.2009. од 11:00 до 11:30 студенти од 211/2009 до 240/2009
11.12.2009. од 08:30 до 09:00 студенти од 241/2009 до 270/2009
11.12.2009. од 11:00 до 11:30 студенти од 271/2009 до 300/2009
14.12.2009. од 08:30 до 09:00 студенти од 301/2009 до 325/2009
14.12.2009. од 11:00 до 11:30 студенти од 326/2009 до 350/2009
15.12.2009. од 08:30 до 09:00 студенти од 351/2009 до 375/2009
15.12.2009. од 11:00 до 11:30 студенти од 376/2009 до 400/2009
16.12.2009. од 08:30 до 09:00 студенти од 401/2009 до 425/2009
16.12.2009. од 11:00 до 11:30 студенти од 426/2009 до 450/2009
17.12.2009. од 08:30 до 09:00 студенти од 451/2009 до 475/2009
17.12.2009. од 11:00 до 11:30 студенти од 476/2009 до 500/2009
18.12.2009. од 08:30 до 09:00 студенти од 501/2009 до 525/2009

Систематски преглед је обавезан за све студенте.
Завод за здравствену заштиту студената Београд

Служба Опште медицине


